
Bengt-Martins AB
054-10 24 00

Låt oss på Bengt-Martins ansvara för 
uthyrning och service av din stuga i Sälen
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Ett serviceteam som fixar allt
Bengt-Martins populära värdpar i Sälen, Roger och Ingalill Björn och deras serviceteam arbetar året runt. 
Under vintersäsongen bemannar de dagligen receptionen som servar samtliga Bengt-Martins gäster och 
stugägare med nyckelutlämning, gästservice, städkontroller, administration och praktiska utryckningar 
av alla slag.

– Min relation till Bengt-Martins går långt tillbaka i tiden. Jag och Ingalill har jobbat tillsammans i Sälen 
sedan 1988 och när Bengt-Martins valde att satsa på ett helårsanställt värdpar i Sälen 2001 hoppade 
vi på tåget, något som vi idag inte ångrar. Vi arbetar nära gästen och har en personlig kontakt med alla 
stugägare. Dessutom finns vi ju här på plats för att lösa eventuella problem på bästa tänkbara sätt för 
alla parter, säger Roger.

Administration, 24-timmarsjour och övriga praktiska frågor när gästerna är i Sälen sköts av värdparet 
eller någon i deras serviceteam.

– Vi har ett fantastiskt roligt arbete, inte en dag är den andra lik. Vår absoluta målsättning är att både 
gäster och stugägare alltid ska vara trygga och riktigt nöjda med Bengt-Martins, avslutar Roger.

Snön är vitare  
på andra sidan!

I Sälen sedan 1967

Bengt-Martins – Sälen
0280-275 70

Bengt Martins AB är Sveriges största arrangör av resor till svenska 
och norska fjällen. Vi har AAA-rating och ingår i Resia Travel Group.

www.bengt-martins.se • info@bengt-martins.se
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Nöjda medlemmar 
i Gröna byn

Bengt-Martins – en trygg 
och långsiktig partner i Sälen

Sedan sex år ansvarar Bengt-Martins för stuguthyrningen i Gröna byn  
i Sälen. God service, personligt bemötande och en riktigt bra beläggning  
i stugorna är några av anledningarna till att medlemmarna i bostads-
rättsföreningen gång på gång förlänger kontraktet med Bengt-Martins.

 – Vi är väldigt nöjda. Drift, service och administration fungerar oerhört 

smidigt för oss som har valt att hyra ut våra stugor. Dessutom är alla på 

Bengt-Martins enkla och trevliga att ha att göra med, de är personliga och 

engagerade, säger Jan Åkesson, styrelseledamot i bostadsrättsföreningen 

för Gröna byn.

Samtliga stugor i Gröna byn är privatägda men bostadsrättsföreningen 

sköter och ansvarar för allt underhåll. Majoriteten av medlemmarna har 

sedan sex år tillbaka kontinuerligt röstat för att Bengt-Martins ska sköta 

och ansvara för bostadsrättsföreningens stuguthyrning. Totalt sett hyr 62 

av 70 medlemmar ut sin stuga genom Bengt-Martins och beläggningen 

har i genomsnitt under årens lopp alltid varit över 90 procent för 

vintersäsongen. 

För att öka service och tillgänglighet på plats har Bengt-Martins in-

vesterat i föreningens reception i Gröna byn och bemannar den med 

stugvärdar som servar både föreningen och ett antal andra stugor i Sälen.

– Jag tycker personligen att det är ett väldigt bekymmersfritt ägande 

när man har med en trygg och bra uthyrare som Bengt-Martins att göra, 

samarbetet fungerar utmärkt. Att dessutom ha stugvärdar på plats i Gröna 

byn som man alltid kan få tag i, antingen på plats eller via ett journummer, 

det är mycket värt både för oss stugägare och för våra hyresgäster, säger Jan.

Drift, service och 
administration fungerar 
oerhört smidigt

Personligt engagerade och 
enkla att ha att göra med

20 års givande samarbete
I över tjugo år har Ulla och Rolf Karlsson samarbetat med Bengt-Martins 
och låtit de ta ansvar för att hyra ut parets stuga i Gubbmyren i Sälen under 
vintersäsongen. Det är och har under alla år varit ett givande samarbete för 
båda parter.

– När vi för många år sedan funderade på att hyra ut vår stuga fick vi 

tipset av en bekant att samarbeta med Bengt-Martins och så blev det. 

Det är ett beslut som vi aldrig har ångrat. Samarbetet går som på räls, 

överenskommelsen håller alltid och stugan är i toppenskick för att vara så 

välbesökt, berättar Rolf.

Varje månad får Ulla och Rolf en sammanställning över hur beläggningen 

för stugan ser ut. Som en extra trygghet garanterar Bengt-Martins dessutom 

ett avbokningsskydd som ger full ersättning även om hyresgästen skulle 

avboka strax före ankomst.

– Vi har endast haft ett fåtal avbokningar under alla dessa år men har 

däremot flera stamgäster som kontinuerligt återkommer till stugan. Bengt-

Martins är en trygg partner och de är noggranna med vilka som hyr stugan, 

vilket känns väldigt bra. De är personligt engagerade och enkla att ha att 

göra med. Dessutom har de bemanning på plats i Sälen vilket är otroligt 

mycket värt för oss, säger Ulla.

Varje år, efter en avslutad vintersäsong, får Ulla och Rolf en samman-

ställning över hela uthyrningsperioden.

– Bengt-Martins håller en hög servicenivå, allt flyter på väldigt smidigt, 

vi kan med tjugo års positiv erfarenhet varmt rekommendera Bengt-Martins 

som stuguthyrare, avslutar Ulla och Rolf håller med.

Lasse Svensson
Försäljning-/Marknadschef BENGT-MARTINS AB

Att hyra ut någon annans stuga är ett stort ansvar. Det vet vi på Bengt-Martins.  

Vi har sedan 1961 varit engagerade i de svenska och norska fjällen där vi hyrt 

ut och förmedlat boende. I Sälen har vi varit verksamma sedan 1967. Idag är  

vi Sveriges största arrangör av resor till svenska och norska fjällen där Sälen  

är den ort där vi har störst kapacitet när det gäller uthyrning och service med 

eget serviceteam på plats året runt.

Att här och nu skriva att vi gör det bättre än andra kanske inte är helt 

trovärdigt. Men oavsett om du tidigare valt att hyra ut stugan själv, eller 

använt dig av förmedlare så vågar jag lova att Bengt-Martins är en mycket 

trygg och långsiktig partner. 

Jag vågar också lova att du kommer att bli mycket nöjd med vårt samarbete 

vad gäller uthyrningsgrad, intäkter, service och engagemang.

Ta ett par minuter och fyll i intresseanmälan här intill eller  
ring mig på 054-10 24 01 eller till produktchef Lars Olsson  
på 054-10 24 02 så diskuterar vi ett upplägg som passar dig.  
Ni kan även maila oss på lasse.svensson@bengt-martins.se  
och lars.olsson@bengt-martins.se.


